广发基金管理有限公司广发集富纯债债券型证券投资基金基金 经理变更公告

公告送出日期: 2018年8月28日

1 公告基本信息

基金名称	广发集富纯债债券型证券投资基金
基金简称	广发集富纯债
基金主代码	003039
基金管理人名称	广发基金管理有限公司
公告依据	《证券投资基金信息披露管理办法》、《基金管理公司投资管理人员管理指导意见》、《广发集富纯债债券型证券投资基金基金合同》
基金经理变更类型	增聘基金经理
新任基金经理姓名	谢军
共同管理本基金的其他基金经理姓名	王予柯

2 新任基金经理的相关信息

监部研究员、	投资经理、	固定收益部总经理助理、	固定收益部副总经理、	固定收益部总经理。	现任广	发基金管理有
			基金			
			主代码			

270004

270024
002126
270009
162715
002116
002120
002623
002135
003037
002129
003819
003746
002864
004027
004020
270043
002025
000215
001115
001189
002295
004750

005234
005778
003746

3 其他需要说明的事项

上述事项已在中国证券投资基金业协会完成基金经理变更登记手续,调整自 2018 年 8 月 28 日生效。

广发基金管理有限公司 2018年8月28日